吉首大学校务会议纪要
会议纪要〔2017〕4号

吉首大学校长办公室                  2017年6月1日
2017年5月19日，校长白晋湘主持召开校务会，研究校地合作、校友工作、本科审核评估、人事工作、资产工作、纪律审查及有关规章制度制订等事宜。现将会议内容纪要如下。

七、关于经济适用房、公租房物业管理方案

会议听取了资产管理处关于砂子坳校区新建经济适用房、公租房物业有关问题的情况汇报。经会议研究决定：第一，同意对第一批缴款的购房户根据实际先期缴款的天数给予相应的利息补偿，补偿利息按照同期国有商业银行活期存款利率计算（计息截止时间为2014年7月）；第二，同意转为正式在编职工的人事代理人员按新进在编人员处理；第三，原有福利房、经适房、自建房已转让的购房户，因已享受房改优惠政策，其购房面积核算按国家有关政策和规定执行；第四，鉴于工程决算和到户价格计算时间周期长，同意在经济适用房验收合格、购房户缴齐购房预付款的前提下，提前让购房户选房；第五，同意经济适用房住户的物业管理费由物业公司统一收取，电梯运行费及折旧费由学校财务统收统支（建立专门账户，从住户工资中扣缴）；第六，按照2017年1月16日校务会决定，同意给予经济适用房及公租房楼栋外物业管理费补助212435.68元；第七，为彻底解决一、二期公租房目前存在的脏、乱、差局面，同意提高租金0.84元/月/㎡，用于支付物业管理费和电梯运行费；第八，根据部门工作职责，同意在经济适用房物业管理招标与住房分配完毕后，由后勤管理处统一负责经济适用房、公租房小区楼栋外公共区域的物业外包监管，楼栋内的物业外包监管由业主委员会负责。

参加会议的人员有：游俊、白晋湘、赵鹤平、黎奇升、钟海平、龙先琼、王绯、李定珍、罗金铭、张建永、张兰芳、王先述、龙斌、李荣光、庹清、傅伟昌、孟凡斌、唐新平、伍孝成、刘泳洁、鲁明勇、曾一凡、吴晓、肖志新、石进校等。

2017年6月1日

送：校领导、相关单位
PAGE
2